[image: Описание: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«____» _____ 2021 г.                                                                                               №____
г. Иваново

О внесении измененияв приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 21.04.2020 № 51-к «Об утверждении административного регламента по предоставлению ГБУ ИО «Центр кадастровой оценки» государственной услуги «Рассмотрение обращения об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости»

Вцелях актуализации нормативного правового акта Департамента управления имуществом Ивановскойобласти в соответствие с законодательством Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
Внести в Приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 21.04.2020 № 51-к «Об утверждении административного регламента по предоставлению ГБУ ИО «Центр кадастровой оценки» государственной услуги «Рассмотрение обращения об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости» следующее изменение:
В преамбуле слова «Приказом Минэкономразвития России от 19.02.2018                № 73» заменить словами «Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 06.08.2020 № П/0286 «Об утверждении формы заявления об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, требований к заполнению заявления об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости».

[bookmark: _GoBack]Начальник департамента					                               С.Ю. Рощин

image1.png